aīam t̄ corp⁹/ḡam t̄ gl̄iam t̄ t̄palem substātiā. **C**ōtra qđ sara gliabat: dicēs thobie. iii. **H**ūnq̄ cū ludēti bus miscui n̄e. i. cū demonib⁹ siue alleatoribus.

Texto peccatū est sicut rete/t̄ sicut ḡa inuiscatā nā sicut piscis in retib⁹ se agitādo se plus inuoluit: et aūis pl⁹ ambulās per virgā inuiscatā fort⁹ se capite sic p̄tōr magis elōgaſ a deo t̄ stricti⁹ illa q̄atur a dyabolo. qr de tali dī Job. xviii. **T**enebit plāta ei⁹ laq̄o.

Quartimo p̄tīm est sicut vinculū quo ducit porcus ad macellū/t̄ bos ad victimā/t̄ quo ligatur falco ad perticā/t̄ symea ad trunchū. **S**icut enim carnifex ducēs porcū nō strigit nimis pedē ei⁹ ne clamet: sic dyabol⁹ non strigit nimis p̄tōrem per t̄pale aduersitatē ne clamet per p̄fessionē vel orationem. vt sic ducat eū libes rius ad macellū infernale. **U**n dī puer. vii. **I**gnorat q̄ ad vincula sult⁹ trahitur. **I**tē sicut bos ligat⁹ non sentit se esse ligatū q̄n ducitur ad macellū nisi q̄n vult fugere. **I**tē sicut symea nō sentit se esse ligatā/ nisi cū vult pilotaz a se remouere: nec falco/ nisi cum vult de pertica volare: sic p̄tōr nō sentit vinculū peccati/ dūz perpetrat t̄ in p̄tō perseuerat. sed t̄sūc vincula sentit: cum anima infelix a corpore recedit.

Thēsuperbia: tertium cap.

Superbia est libido dominādi vel appetit⁹ p̄prie excellētie. **A**ug. **P**e qua nota tria sc̄z typū quē prefert/ fetsi quē pfert/ t̄ dānū qđ infert. **T**hēsuperbia igīt que ē primi t̄ principale ac capitale vicum habet multiplicem typum in natura et in scriptura: cui congrue comparatur.

Cōparatur primo vēto: p̄p̄e tria. qr vent⁹ ext̄guit luce/t̄ exicat rore/t̄ exufflat pulucrē: sic superbia extin-

Comparatio
Superbie

De superbia

fo. vi.

guit lucē sapie/exicat rorē grē/exicat vel exusflat pul
uerē vanitatis mūdane. et iō cum hō sit puluis ex sua
cōditione:iuxta illud gen. iii. **P**uluis es et in puluerē
reuerteris:magis timēdus est ventus supbie ī alto q̄
in basso.i. in statu plationis q̄ subiectōis.qz vētus sī
in alto puluerē inueniret:citi⁹ exusflaret.quia perflāt
altissima venti:vt dicit poeta.

Cedō cōparatur supbia fumo. qz sicut fumus ma
gis ascendēdo deficit: sic superbus plus exaltat⁹ pl⁹
euanscīt. **P**sal. **M**ox vt honorificati fuerit et exalta
ti: deficiētes quēadmodum fumus deficient.

Certio p̄parat palee pp̄ leuitatē et inconstantiaz
et defectum valoris. quia sicut torrēs trahit paleas: et
ista leuia ad oceanū:sic torrēs tentatiōis trahit secuz
vanos non humiles ad occanūm inferni.

Cuarto p̄paratur stille aquose q̄ inflatur et statim
adnichilatur et vesice q̄ mox deficit: dū tamē acū pun
gatur.sic superbus mox inflando deficit: et punctus
modicafebre vel tribulatione adnichilatur.